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Czas płynie nieubłagalnie, wiele miesięcy wspólnych zabaw, zajęć i świętowania rozmaitych uroczystości minęło tak
szybko. Nie tak dawno witaliśmy dzieci w naszym przedszkolu, a tu już nadszedł czas pożegnania.

Dnia 16 czerwca 2023 r. w GOK w Lipinach odbyła się uroczystość Zakończenia Roku Przedszkolnego oraz pożegnania
sześciolatków. Uroczystość rozpoczęły dzieci, które przedstawiły program artystyczny. Przedszkolaki dostojnie
prezentowały swoje umiejętności artystyczne, recytatorskie i taneczne. Po części artystycznej przyszedł czas na
podziękowania dla nauczycieli oraz rodziców, którzy byli zaangażowani w działania na rzecz placówki. Dzieci otrzymały
dyplomy oraz nagrody – niespodzianki. Natomiast rodzice w imieniu swoim i swoich dzieci podziękowali Pani Dyrektor
Iwonie Raszkiewicz oraz nauczycielom Pani Justynie i pani Asi za serce, trud oraz cierpliwość okazaną ich pociechom.
Następnie przyszedł czas na poczęstunek. Szczególnym zainteresowaniem cieszyła się fontanna z czekolady i wata
cukrowa. Wielką niespodzianką dla dzieci był zaproszony gość animator – magik. Na zakończenie było jeszcze ognisko i
pieczenie kiełbasek.

Dnia 19 czerwca 2023r w naszym przedszkolu odbyło się uroczyste pożegnanie grupy Króliczków”, w uroczystości
wzięli udział rodzice naszych wychowanków. Przedszkolaki pięknie ubrane z niezwykłą gracja zaprezentowały
wspaniałe tańce, piosenki, recytowały wspólnie wiersze. Zwieńczeniem naszych pożegnalnych uroczystości było
rozdanie – zarówno dzieciom jak i ich rodzicom dyplomów.

Drogie przedszkolaki życzymy Wam wielu sukcesów na kolejnych szczeblach edukacji i spełnienia marzeń. Rodzicom
dziękujemy za każde miłe słowo, życzliwość i wsparcie oraz zaangażowanie.



Wszystkim życzymy bezpiecznych i radosnych wakacji!

 

Nauczycielki: Justyna Rybaczuk, Joanna Baczyńska, Agnieszka Charytonow, Małgorzata Palenceusz

 

Opis galerii zdjęć:
Na zdjęciach widoczne są dzieci z grupy "Kangurki" wraz z paniami i panią dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia
Puchatka w Hajnówce mgr Iwoną Raszkiewicz w trakcie uroczystości Zakończenia Roku Przedszkolnego w GOK w
Lipinach. Kolejne
zdjęcia przedstawiają dzieci z grupy Króliczków podczas uroczystości zakończenia przedszkola. Zdjęcia prezentują
dzieci podczas tańców oraz w trakcie recytacji. Kolejne zdjęcia ukazują moment wręczania pamiątkowych książek i
dyplomów oraz na koniec wspólne zdjęcie wszystkich dzieci i pań.
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